



Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2019-035

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE ZE DNE 12. 8. 2019

OBJEDNATEL

Obec Přibyslavice

sídlem Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice
zastoupená Ing. Bc. Ivou Hadašovou, starostkou

IČO: 00637548

a

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a.s., dle pověření

IČO: 42196868

sp.zn. B430

spolu uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 8. 2019 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1. Smluvní strany se dohodly z důvodu prokazatelných změn předmětu plnění – vícepráce, méněpráce, specifikovaných v příloženém položkovém rozpočtu a Změnového listu č. 2 na uzavření Dodatku č. 2, kterým se mění článek VII. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2019 takto:
2. Cena díla:

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH	6 919 311,13 Kč
VÍCEPRÁCE	+ 173 662,94 Kč
MÉNĚPRÁCE	- 234 807,04 Kč
NOVĚ SJEDNANÁ CENA DÍLA BEZ DPH	6 858 167,03 Kč

II. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení shora citované Smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2019 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 2 jako změna závazku ze Smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2019 je uzavírán s odkazem a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí stávající Smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2019.
4. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o tomto Dodatku č. 2 dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celého Dodatku č. 2 včetně všech příloh na protikorupčním portále Jihomoravského kraje a na profilu zadavatele objednatele.

5. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno na jednání Zastupitelstva obce Přibyslavice konané dne
usnesení 4/13.
7. Nedílné součásti tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:
1. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení zhotovitel.

V Hradci Králové, dne

V Přibyslavicích, dne 22.4.2020



Ing. Zdeněk Babka

místopředseda představenstva a.s.

M – SILNICE a.s.

M – SILNICE a.s.
Perdubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868 • DIČ: CZ421 96 868
ředitelství
Besslova 256/13, 500 02 Hradec Králové 78



Ing. Bc. Iva Hadašová

starostka obce



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 364 63 IČ: 00937543

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Projekt:

II/602, III/3798 Příbyslavice

II. Objekty - obec Příbyslavice		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis		
SO 001	Demolice přístřešků AZ	206 949,52	250 408,92
SO 104	Chodník u silnice II/602	866 214,01	1 048 118,95
SO 105b	Silnice III/3798	1 108 795,20	1 341 642,19
SO 106	Chodník u silnice III/3798	1 354 802,32	1 639 310,81
SO 409	Veřejné osvětlení	3 019 203,92	3 653 236,74

II. Objekty - obec Příbyslavice	6 555 964,97	7 932 717,61
---------------------------------	--------------	--------------

Ostatní náklady a vedlejší náklady - obec Příbyslavice		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
Popis			
OSTATNÍ NÁKLADY		188 000,00	227 480,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady - obec Příbyslavice		188 000,00	227 480,00

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet
II. Objekty obec Příbyslavice + ostatní a vedlejší náklady	6 743 964,97	8 160 197,61

III. ZMĚNOVÝ LIST č. 1		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
SO 105b	Veřejné osvětlení - vícepráce č.1	247 511,16	299 488,50
SO 409	Veřejné osvětlení - méněpráce č.1	- 72 165,00	-87 319,65
ZMĚNOVÝ LIST č. 1		175 346,16	212 168,85

IV. ZMĚNOVÝ LIST č. 2		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
SO 105b	SILNICE III/3798 - vícepráce č.2	173 662,94	210 132,16
SO 105b	SILNICE III/3798- méněpráce č.2	- 234 807,04	-284 116,52
ZMĚNOVÝ LIST č. 2		-61 144,10	-73 984,36

II. + III. + IV. Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH
FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM	6 858 167,03	8 298 382,10

Dne:

Zpacoval:

Ing. Pavel Dechet

M - SILNICE a.s.

Změnový list číslo 2

27.2.2020

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

II/602, III/3798 Přibyslavice - Obec Přibyslavice - MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO 105b - SILNICE III/3798

5 - Komunikace

021	56434	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM	-428,48 m2	548	-234 807,04
Součet za					-234 807,04

M - SILNICE a.s.

Změnový list č. 2

27.2.2020

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

II/602, III/3798 Přibyslavice - Obec Přibyslavice - VÍCEPRÁCE

Objekt: SO 105b - SILNICE III/3798

5 - Komunikace

021	562141	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TRŘ. I TL DO 200MM	428,48 m2	405,30	173 662,94
-----	--------	---	-----------	--------	------------

Součet za

173 662,94

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)**Object/Objekt:** 000 OSTATNÍ NÁKLADY**Budget/Rozpočet:** 000 OSTATNÍ NÁKLADY**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Basic price / Základní cena:** 188 000,00 Kč**Price total / Cena celková:** 188 000,00 Kč**VAT / DPH:** 39 480,00 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 227 480,00 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 0,00 /**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: 000 OSTATNÍ NÁKLADY

Budget/Rozpočet: 000 OSTATNÍ NÁKLADY

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	24 000,00	24 000,00
1	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	41 000,00	41 000,00
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	41 000,00	41 000,00
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	82 000,00	82 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						188 000,00
Celkem:							188 000,00

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ

Budget/Rozpočet: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ

Investor / Objednavatel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Contractor / Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Basic price / Základní cena: 206 949,52 Kč

Price total / Cena celková: 206 949,52 Kč

VAT / DPH: 43 459,40 Kč

Price with tax / Cena s daní: 250 408,92 Kč

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 1,00

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: 206 949,52 Kč

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing /
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ
 Budget/Rozpočet: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			General Constructions And Works Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	135,749	197,00	26 742,55
0			General Constructions And Works Všeobecné konstrukce a práce				26 742,55
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM Bourání betonu základů - Přístřešek II (na Brno) - 3	M3	21,989	3 486,00	76 653,65
3	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA Bourání betonu základů - Přístřešek II (na Brno) - 3- skládka 23km	tkm	46,177	17,00	785,01
4	96636		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM propustek - 4	M	8,210	1 771,00	14 539,91
5	981438		DEMOLICE BUDOV CIHEL S PODÍLEM KONST PŘES 30%, ODVOZ DO 20KM Budovy- 1	M3OP	111,849	772,00	86 347,43
6	98143B		DEMOLICE BUDOV CIHEL NÝCH S PODÍLEM KONSTR PŘES 30% - DOPRAVA budova	tkm	268,710	7,00	1 880,97
9			Ostatní konstrukce a práce				180 206,97



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po D1 (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ

Budget/Rozpočet: SO 001 DEMOLICE PŘÍSTŘEŠKŮ AZ

Ord.	Item	Type	Text	Unit	No. of units	Unit cost	Total
Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem

Celkem:

206 949,52

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)**Object/Objekt:** SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602**Budget/Rozpočet:** SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Basic price / Základní cena:** 866 214,01 Kč**Price total / Cena celková:** 866 214,01 Kč**VAT / DPH:** 181 904,94 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 1 048 118,95 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 866 214,01 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Budget/Rozpočet: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord.	Item	Type	Text	Unit	No. of units	Unit cost	Total
Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina (I 10) štěrk (B4)	T	187,580	168,00	31 513,44
0			Všeobecné konstrukce a práce				31 513,44
1			Zemní práce				
2	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM likvidace v režii zhotovitele (B1)	M3	6,675	1 083,00	7 229,03
3	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM štěrk (B 3)	M3	22,250	402,00	8 944,50
4	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO - DOPRAVA Skládka 23km (B5)	tkm	96,120	8,00	768,96
5	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM Odhumusování (H 4)- jen ornice na zpětné ohumusování	M3	77,620	123,00	9 547,26
6	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM Odhumusování (H 5) - přebytečná ornice - skládks 2km	M3	114,380	119,00	13 611,22



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602
 Budget/Rozpočet: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
7	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zemina potřebná na krajnice- meziskládka (C6)	M3	9,590	175,00	1 678,25
8	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop (I 1)	M3	24,510	375,00	9 191,25
9	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY výkop (I 1)- skládka 23km	M3	73,530	10,00	735,30
10	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ornice na ohumusování (H3)	M3	77,620	141,00	10 944,42
11	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM jáma (I 4)	M3	29,120	375,00	10 920,00
12	131739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY jáma (I 4) skládka 23km	M3	87,360	10,00	873,60
13	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 3)Výkop rýhy do 2000 mm (I 3)	M3	22,410	432,00	9 681,12
14	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY skládka 23km chodník	M3	67,230	10,00	672,30
15	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop šachet (G3)	M3	1,728	570,00	984,96



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602
 Budget/Rozpočet: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
16	133739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY-ŠACHTY skládka 23km	M3	5,190	10,00	51,90
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložecní (I 7) a (H 5)	M3	192,142	16,00	3 074,27
18	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Násyp (A 2),	M3	308,700	346,00	106 810,20
19	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Krajnice (F 5)	M3	9,594	407,00	3 904,76
20	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp (E 7)	M3	59,934	911,00	54 599,87
21	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň (C 6)	M2	229,240	13,00	2 980,12
22	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ ornice- pro zatravnění - (H 1 a H 2)	M2	776,200	8,00	6 209,60
23	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ornice (h2)	M2	480,800	17,00	8 173,60
24	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ornice- (h 1)	M2	295,400	17,00	5 021,80



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po D1 (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602
 Budget/Rozpočet: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
25	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM trávník (H 6)	M2	776,200	17,00	13 195,40
1		Zemní práce					289 803,69
2		Foundations Základy					
26	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU Podkladní beton C12/15 (E 4)	M3	1,176	2 888,00	3 396,29
27	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 Základ (E 1)	M3	13,406	4 397,00	58 946,18
28	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B Ocel B500B do DN 12 (E3)	T	0,214	28 808,00	6 164,91
29	272368		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ OCEL BSt 500M (E3)	T	0,467	30 091,00	14 052,50
2		Foundations Základy					82 559,88
3		Vertical Constructions Svislé konstrukce					
30	311325		ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 Opěrná zeď (D1)	M3	8,160	8 094,00	66 047,04
31	311365		VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B	T	0,165	36 389,00	6 004,19



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602
 Budget/Rozpočet: SO 104 CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Ocel B500B do DN 12 (D 3)				
32	311368		VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL ZE SVAŘ SÍTÍ ocel BSt 500M (D3)	T	0,408	32 307,00	13 181,26
3		Vertical Constructions Svislé konstrukce					85 232,49
4		Horizontal Constructions Vodorovné konstrukce					
33	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15 podkladní beton (D 4)	M3	1,394	2 969,00	4 138,79
34	45852		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO Nenamrzavý zhutnitelný materiál na výplň (D 8)	M3	16,248	916,00	14 883,17
4		Horizontal Constructions Vodorovné konstrukce					19 021,96
5		Komunikace					
35	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl 150MM (C5)	M2	229,240	121,00	27 738,04
36	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba přírodní (C 4)	M2	212,010	446,00	94 556,46

3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:	927119035	II/602, III/3798 Přebyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
Object/Objekt:	SO 104	CHODNÍK U SILNICE II/602
Budget/Rozpočet:	SO 104	CHODNÍK U SILNICE II/602

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
37	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba s reliefem červená (C2)	M2	8,230	669,00	5 505,87
38	582624		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z MC Dlažba červená (C3)	M2	9,000	578,00	5 202,00
5							133 002,37
		Komunikace					
9	Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce						
39	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Zábradlí (G 1)	M	35,980	4 082,00	146 870,36
40	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Obrubník 100/10/25 (F 1)	M	191,880	389,00	74 641,32
42	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM žlaby (F 3)	M	11,700	305,00	3 568,50
9	Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce						225 080,18
Celkem:							866 214,01

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ**

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798

Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Investor / Objednavatel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Contractor / Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Basic price / Základní cena: 1 108 795,20 Kč

Price total / Cena celková: 1 047 651,10 Kč

VAT / DPH: 220 006,73 Kč

Price with tax / Cena s daní: 1 267 657,83 Kč

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 1,00

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: 1 047 651,10 Kč

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing /
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po D1 (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina (R7 štěrka (R 12	T	559,136	168,00	93 934,85
0			Všeobecné konstrukce a práce				93 934,85
1			Zemní práce				
2	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM likvidace v režii zhotovitele (L1)	M3	42,848	1 083,00	46 404,38
3	113321		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 1KM Bourání štěrku - odvoz na meziskládku a použije se do nové vrstvy(L3 a M12)	M3	64,272	162,00	10 412,06
4	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM štěrka-odvoz na skládku jen přebytečný (L 3)	M3	64,272	402,00	25 837,34
5	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA štěrka na skládku (M4)	tkm	257,088	9,00	2 313,79
6	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	13,270	192,00	2 547,84



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			zemina potřebná na krajnice (R4)				
7	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop (R 1) Odpočet krajnic (R 4)	M3	243,818	375,00	91 431,75
8	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY výkop (R1)- skládka 23km	M3	731,454	10,00	7 314,54
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM Krajnice (R 4)	M3	13,270	141,00	1 871,07
10	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II Vybouraný materiál z stáv. vozovky a potřebný do nových vrstev (M12)	M3	64,272	141,00	9 062,35
11	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop rýhy do 2000 mm (R3)	M3	19,200	455,00	8 736,00
12	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY skládka 23km silnice(J3 a J4)	M3	54,600	10,00	546,00
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložecní (R8)	M3	263,020	16,00	4 208,32
14	17160		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM (M12)	M3	64,272	36,00	2 313,79



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
15	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Násyp (R 2),	M3	167,109	346,00	57 819,71
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Krajnice (R4)	M3	13,270	407,00	5 400,89
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp (P7)	M3	13,456	911,00	12 258,42
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň (M7)	M2	428,480	13,00	5 570,24
1			Zemní práce				294 048,49
4			Vodorovné konstrukce				
19	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože ŠP (P 5)	M3	1,600	657,00	1 051,20
4			Vodorovné konstrukce				1 051,20
5			Komunikace				
21	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ. I TL DO 200MM	M2	0,000	405,30	0,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798

Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
	ZBV:	ZBV 2	ZBV2-SO 105b Silnice III/3798		428,480		173 662,94
			aktuální množství		428,480		173 662,94
20	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD (M4)	M2	428,480	185,00	79 268,80
22	56434		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM Štěr částečně vyplněný MC 200 mm (M3)	M2	428,480	548,00	234 807,04
	ZBV:	ZBV 2	ZBV2-SO 105b Silnice III/3798		-428,480		-234 807,04
			aktuální množství		0,000		0,00
23	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 Postřik 0,6-1,3kg/m2 (M6)	M2	428,480	15,00	6 427,20
24	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 postřik 0,15-0,125 kg/m2 (M5)	M2	428,480	9,00	3 856,32
25	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ (M 1)	M2	428,480	284,00	121 688,32



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798

Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
26	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP16+ (M 2)	M2	428,480	354,00	151 681,92
5			Komunikace				536 585,50

7			Přidružená stavební výroba				
27	702112		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM žlab TK 1 (P 4)	M	32,000	568,00	18 176,00
28	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM trouba PVC DN 160 (P 3)	M	16,000	972,00	15 552,00
29	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM (P 10)	M	16,000	9,00	144,00
7			Přidružená stavební výroba				33 872,00

8			Potrubí				
30	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Poklopy (L 8)	KUS	4,000	2 487,00	9 948,00
31	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU obetonování chráničky (P 6))	M3	3,080	2 959,00	9 113,72



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
8			Potrubí				19 061,72
9			Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce				
32	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ Odstranění dopravních značek (L6)	KUS	3,000	117,00	351,00
33	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Značení svislé (O1)	KUS	3,000	793,00	2 379,00
34	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Sloupky (O2)	KUS	3,000	2 041,00	6 123,00
36	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Obruby přechodové 100/205/15/L,P (N 3 a 4)	M	7,000	597,00	4 179,00
37	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nájezdové obruby 100/15/15 (N 5)	M	16,800	414,00	6 955,20
35	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Obrubník 100/15/25 (N1)	M	108,880	440,00	47 907,20



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
Object/Objekt: SO 105b SILNICE III/3798
Budget/Rozpočet: SO 105b SILNICE III/3798

Ord.	Item	Type	Text	Unit	No. of units	Unit cost	Total
Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM (L5)	M	14,670	82,00	1 202,94
9			Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce				69 097,34

Celkem:

1 047 651,10

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ**

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Investor / Objednavatel:

Designer / Zhotovitel dokumentace:

Contractor / Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Basic price / Základní cena: 1 354 802,32 Kč

Price total / Cena celková: 1 354 802,32 Kč

VAT / DPH: 284 508,49 Kč

Price with tax / Cena s daní: 1 639 310,81 Kč

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 1,00

Unit cost / Náklad na měrnou jednotku: 1 354 802,32 Kč

Prepared by /
Vypracoval zadání:

Date of briefing /
Datum zadání:

Prepared completion by /
Vypracoval nabídku:

Date of completion /
Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina (I 8) šterk (B8)	T	307,556	168,00	51 669,41
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) obruby beton (B10 a B12) beton (I 11)	T	9,210	197,00	1 814,37
0			Všeobecné konstrukce a práce				53 483,78
1			Zemní práce				
57	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M Lípa DN 720mm - likvidace v režii zhotovitele (B14)	KUS	1,000	2 813,00	2 813,00
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM likvidace v režii zhotovitele (B1)	M3	0,933	1 083,00	1 010,44
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ DO 20KM Šterk tl do 200mm (B7)	M3	20,290	402,00	8 156,58
6	11332B		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNĚHO - DOPRAVA ŠTĚRK - SKLÁDKA 23KM (B 8)	tkm	71,520	10,00	715,20



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
7	113458		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM beton (B5)	M3	1,889	560,00	1 057,84
8	11345B		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU - DOPRAVA beton tl 100mm (B6)- skládka 23km	tkm	12,751	6,00	76,51
9	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU dlažba (B3) včetně uložení na meziskládku	M3	6,107	1 487,00	9 081,11
10	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM silniční (B9) chodníkové (B44	M	12,500	353,00	4 412,50
11	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA skládka 23km (I 13)	tkm	2,130	8,00	17,04
12	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM Odhumusování (F4)- jen ornice na zpětné ohumusování	M3	84,210	123,00	10 357,83
13	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM Odhumusování (F 7) - přebytečná ornice - skládka 2km	M3	137,490	135,00	18 561,15



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
14	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM zemina na meziskladku- zemní krajnice (I5)	M3	20,960	192,00	4 024,32
15	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM Výkop (I 1)	M3	105,173	375,00	39 439,88
16	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY výkop (I 1)- skládka 23km	M3	317,190	10,00	3 171,90
17	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM ornice na ohumusování (F3) zemní krajnice (I 5)	M3	105,170	141,00	14 828,97
18	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM 3)Výkop rýhy do 2000 mm (I 3)	M3	51,680	540,00	27 907,20
19	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY skládka 23km chodník	M3	155,040	10,00	1 550,40
20	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM Výkop šachet (I 4)	M3	0,768	570,00	437,76
21	133739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY-ŠACHTY skládka 23km	M3	2,310	10,00	23,10
22	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení (I 8) a (F 9)	M3	295,110	16,00	4 721,76



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
23	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Násyp (I 2).	M3	225,900	346,00	78 161,40
24	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUŤNĚNÍM krajnice (I 5)	M3	20,960	407,00	8 530,72
25	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp okolo zídky (G 11)	M3	18,563	560,00	10 395,28
26	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp chránička (H 7)	M3	16,672	911,00	15 188,19
27	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUŤNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I plán (C 12)	M2	765,710	13,00	9 954,23
28	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUŤNĚNÍ ornice- pro zatravnění - (F 1 a F 2)	M2	842,100	8,00	6 736,80
29	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ornice (F 2)	M2	230,500	17,00	3 918,50
30	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ornice- (F 1)	M2	611,600	17,00	10 397,20
31	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM trávník (F 6)	M2	842,100	17,00	14 315,70



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
1							309 962,51
			Zemní práce				
2			Foundations Základy				
32	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM trativody u zídek (G9 až G13)	M	62,220	122,00	7 590,84
33	27157		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Polštář z ŠP (G2)	M3	4,493	809,00	3 634,84
34	27231A		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 beton - palisáda B 20/25 (G3)	M3	2,530	6 021,00	15 233,13
2			Foundations Základy				26 458,81
3			Vertical Constructions Svislé konstrukce				
35	31111		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON- palisády palisáda (G 5 až G7 a G 14 až G17)	M3	4,397	10 757,00	47 298,53
3			Vertical Constructions Svislé konstrukce				47 298,53
4			Horizontal Constructions Vodorovné konstrukce				
36	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	26,649	2 969,00	79 120,88



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			podkladní beton pod dlažbu (C 13 C 14)				
37	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože ŠP (H 5)	M3	2,000	657,00	1 314,00
4			Horizontal Constructions Vodorovné konstrukce				80 434,88
5			Komunikace				
38	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl 150MM (C11)	M2	765,710	185,00	141 656,35
39	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba přírodní (C 10)	M2	590,840	468,00	276 513,12
40	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba přírodní tl 80mm (C 9)	M2	22,770	530,00	12 068,10
41	582612	a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba přírodní – drážka tl. 80 mm (C 8)	M2	10,363	530,00	5 492,39
42	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba barevná (C 6)	M2	85,040	501,00	42 605,04



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798
 Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
43	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM Dlažba barevná tl 80MM (C 7)	M2	38,860	548,00	21 295,28
44	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba s reliefem červená (C5)	M2	24,592	691,00	16 993,07
45	582621		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC Dlažba tl 60mm do MC (C4)	M2	6,270	568,00	3 561,36
5	Komunikace						520 184,71

7

Přidružená stavební výroba

46	702112		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM žlab TK 1 (H 4)	M	36,000	568,00	20 448,00
47	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM trouba PVC DN 160 (H 3)	M	18,000	972,00	17 496,00
48	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM (H 10)	M	18,000	9,00	162,00
49	702999-pc		Úprava průchodu telekomunikačního kabelu pod zídou (G 18)	KPL	1,000	29 158,00	29 158,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po D1 (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Budget/Rozpočet: SO 106 CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
50	711317		IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ nopová folie (G8)	M2	38,052	252,00	9 589,10
7	Přidružená stavební výroba						76 853,10
8	Potrubí						
51	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Poklopy (I 18)	KUS	3,000	2 487,00	7 461,00
52	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ poklopy (I 17)	KUS	5,000	1 384,00	6 920,00
53	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU obetonování chráničky (H6))	M3	3,960	2 959,00	11 717,64
8	Potrubí						26 098,64
9	Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce						
54	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Zábradlí (E 1)	M	11,730	4 082,00	47 881,86
55	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Obrubník 100/10/25 (D1)	M	419,300	389,00	163 107,70

3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba:	927119035	II/602, III/3798 Přebyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
Object/Objekt:	SO 106	CHODNÍK U SILNICE III/3798
Budget/Rozpočet:	SO 106	CHODNÍK U SILNICE III/3798

Ord.	Item	Type	Text	Unit	No. of units	Unit cost	Total
Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Odvodňovací tvárnice (D 3)	M	9,960	305,00	3 037,80
9			Other Constructions And Works Ostatní konstrukce a práce				214 027,36
Celkem:							1 354 802,32

**BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ****Construction/Stavba:** 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)**Object/Objekt:** SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Budget/Rozpočet:** SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**Investor / Objednavatel:****Designer / Zhotovitel dokumentace:****Contractor / Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Basic price / Základní cena:** 3 019 203,92 Kč**Price total / Cena celková:** 3 194 550,08 Kč**VAT / DPH:** 670 855,52 Kč**Price with tax / Cena s daní:** 3 865 405,60 Kč**Unit of measurement / Měrné jednotky:****Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 3 194 550,08 Kč**Prepared by /**
Vypracoval zadání:**Date of briefing /**
Datum zadání:**Prepared completion by /**
Vypracoval nabídku:**Date of completion /**
Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
21-M							
		Elektromontáže					
1	210100001		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ² Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	KUS	84,000	25,00	2 100,00
2	210112705		Montáž odpínačů nn do 500 V do 160 A s pojistkami bez zapojení vodičů Montáž odpínačů nn do 500 V do 160 A s pojistkami bez zapojení vodičů	KUS	12,000	175,00	2 100,00
3	210120102		Montáž pojistkových patron nožových Montáž pojistkových patron nožových	KUS	9,000	7,00	63,00
4	210191510		Montáž skříní pojistkových plastových Montáž skříní pojistkových plastových	KUS	1,000	103,00	103,00
5	210191551		Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ SP na stožár Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ SP na stožár	KUS	3,000	208,00	624,00
6	210204011		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	24,000	2 881,00	69 144,00
7	210204103		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KUS	24,000	1 178,00	28 272,00
8	210204201		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	KUS	24,000	611,00	14 664,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9	210204202		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	KUS	5,000	634,00	3 170,00
10	210220001		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	M	30,000	136,00	4 080,00
11	210220022		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	M	1 050,000	55,00	57 750,00
12	210220361		Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	KUS	3,000	651,00	1 953,00
13	210810006		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	M	66,000	24,00	1 584,00
14	250060011		Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm	KUS	72,000	58,00	4 176,00
15	316740670		stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový stožár osvětlovací K 6 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	KUS	7,000	4 476,00	31 332,00
16	316740680		stožár osvětlovací K 7 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční stožár osvětlovací K 7 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční	KUS	9,000	5 584,00	50 256,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
17	316740690		stožár osvětlovací K 8 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční stožár osvětlovací K 8 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční	KUS	8,000	6 088,00	48 704,00
18	341110360		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	M	66,000	19,00	1 254,00
19	341110800		Kabel silový s Cu jádrem CYKY 4 x 16 mm2	M	0,000	225,42	0,00
ZBV:		ZBV I	ZBV I - SO 409 Veřejné osvětlení		1 098,000		247 511,16
aktuální množství					1 098,000		247 511,16
20	341438100		šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2 šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2	M	240,000	23,00	5 520,00
21	345710950		trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1540 trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1540	M	3,000	23,00	69,00
22	354410730		drát průměr 10 mm FeZn drát průměr 10 mm FeZn	KG	787,500	34,00	26 775,00
23	354418650		svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	KUS	6,000	34,00	204,00
24	354420620		pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	KG	22,500	34,00	765,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			pás zemní 30 x 4 mm FeZn				
25	354420900		tyč zemní ZT 2,0 2m, FeZn	KUS	3,000	434,00	1 302,00
			tyč zemní ZT 2,0 2m, FeZn				
26	358252200		pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika gG	KUS	9,000	53,00	477,00
			pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika gG				
27	358252220		pojistka nízkoztrátová PHNA000 16A provedení normální, charakteristika gG	KUS	3,000	53,00	159,00
			pojistka nízkoztrátová PHNA000 16A provedení normální, charakteristika gG				
28	358252240		pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika gG	KUS	9,000	53,00	477,00
			pojistka nízkoztrátová PHNA000 10A provedení normální, charakteristika gG				
29	404452600		páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m)	M	16,000	31,00	496,00
			páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m)				
30	404452600	1	páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m)	M	3,000	31,00	93,00
			páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m)				
31	404452610		spona upínací 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	3,000	6,00	18,00
			spona upínací 12,7 mm (bal. 100 kusů)				
32	580108021		Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	KUS	24,000	387,00	9 288,00
			Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních				



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
33	R-212-M-009		skříň rozpojovací, plastový pilíř pro VO, RF4:3 skříň rozpojovací, plastový pilíř pro VO, RF4:3	KUS	1,000	12 779,00	12 779,00
34	R-21-M-001		Jednoduchý výložník rovný délka do 5m Jednoduchý výložník rovný délka do 5m	KUS	24,000	1 283,00	30 792,00
35	R-21-M-003		Montáž venkovních svítidel LED na výložník Montáž venkovních svítidel LED na výložník	KUS	24,000	488,00	11 712,00
36	R-21-M-004		stožár.svorkovice IP 43 - 1xE27 stožár.svorkovice IP 43 - 1xE27	KUS	19,000	481,00	9 139,00
37	R-21-M-005		stožár.svorkovice IP 43 - 2xE27 stožár.svorkovice IP 43 - 2xE27	KUS	5,000	616,00	3 080,00
38	R-21-M-006		Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě	KUS	1,000	5 832,00	5 832,00
39	R-21-M-097		Svitidlo 20LED, 3000K, 2600lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 16,18W, max. příkon 21W Svitidlo 20LED, 3000K, 2600lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 16,18W, max. příkon 21W	KUS	7,000	14 433,00	101 031,00
40	R-21-M-098		Svitidlo 30LED, 4000K, 5300lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 27,15W, max. příkon 35W Svitidlo 30LED, 4000K, 5300lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 27,15W, max. příkon 35W	KUS	9,000	15 693,00	141 237,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
41	R-21-M-099		Svitidlo 40LED, 4000K, 7500lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 38,33W, max. příkon 50W Svitidlo 40LED, 4000K, 7500lm, optika DM11, stmívání regime 23, průměrný příkon 38,33W, max. příkon 50W	KUS	8,000	19 244,00	153 952,00
42	V16		Výkon montážní plošiny Výkon montážní plošiny	SH	48,000	758,00	36 384,00
43	V17		Drobné elektromontážní práce - připojení svítidla na stávajícím sloupu Drobné elektromontážní práce - připojení svítidla na stávajícím sloupu	KUS	3,000	583,00	1 749,00
44	V17.1		Drobný elektromontážní materiál Drobný elektromontážní materiál	KPL	1,000	1 749,00	1 749,00
45	V41		Montáž přepětové ochrany Montáž přepětové ochrany	SADA	3,000	584,00	1 752,00
46	V42		Svodič přepětí Svodič přepětí	SADA	3,000	2 470,00	7 410,00
47	V6		Montážní materiál (háky, kotevní objíky, proudové spoje, svorky) na jednotlivé podpěrné body Montážní materiál (háky, kotevní objíky, proudové spoje, svorky) na jednotlivé podpěrné body	KPL	3,000	875,00	2 625,00
48	V7		Montáž kabelového svodu na sloup Montáž kabelového svodu na sloup	KUS	3,000	1 166,00	3 498,00
49	V8		Plastová přípojková skříň SP 110	KUS	3,000	1 032,00	3 096,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Plastová přípojková skříň SP 110				
21-M			Elektromontáže				1 142 300,16
21-M-D			Elektromontáže (demontáže)				
50	210100002-D		Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ² Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ²	KUS	66,000	31,00	2 046,00
51	210202013-D		Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	KUS	12,000	488,00	5 856,00
52	210204011-D		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	2,000	2 881,00	5 762,00
53	210260012-D		Demontáž AI kabelů závěsných AES do 1 kV žily 4x25až35 mm ² nahození s napnutím samonosného kabelu Demontáž AI kabelů závěsných AES do 1 kV žily 4x25až35 mm ² nahození s napnutím samonosného kabelu	M	980,000	28,00	27 440,00
21-M-D			Elektromontáže (demontáže)				41 104,00
22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				
54	220110641		Závěrečné práce ve skřini KS I Závěrečné práce ve skřini KS I	KUS	1,000	1 137,00	1 137,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
55	220180201.1		Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	M	1 116,000	101,00	112 716,00
56	220180301		Položení kabelu do lože v řídce zástavbě do 3 kg/m Položení kabelu do lože v řídce zástavbě do 3 kg/m	M	1 116,000	211,00	235 476,00
22-M							349 329,00
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							
46-M							
Zemní práce při extr.mont.pracích							
57	345713520		trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 nebo jiná stejných technických parametrů	M	1 050,000	23,00	24 150,00
58	345713650		trubka elektroinstalační ohebná, HDPE trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110 nebo jiná stejných technických parametrů	M	176,000	47,00	8 272,00
59	460010024		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	KM	0,876	1 551,00	1 358,68
60	460050703		Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 do objemu 10m3	KUS	24,000	1 117,00	26 808,00
61	460080014		Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	M3	25,500	3 021,00	77 035,50



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
62	460120016		Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	M3	71,400	224,00	15 993,60
63	460120018		Naložení výkopku ručně z hornin třídy 5až7 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 5až7	M3	16,800	307,00	5 157,60
64	460150263		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	M	476,000	428,00	203 728,00
65	460150885		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5	M	70,000	2 251,00	157 570,00
66	460421001		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	M	476,000	127,00	60 452,00
67	460421182		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 80 cm	M	70,000	120,00	8 400,00
68	460470001		Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	KUS	12,000	64,00	768,00
69	460470011		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	KUS	26,000	121,00	3 146,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení				
70	460470012		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	M	185,000	35,00	6 475,00
71	460490014		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	M	985,000	19,00	18 715,00
72	460510024		Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	M	185,000	342,00	63 270,00
73	460510064		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	M	1 050,000	85,00	89 250,00
74	460510065.1		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	M	176,000	131,00	23 056,00
75	460560243		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	M	476,000	88,00	41 888,00
76	460560865		Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 5 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 5	M	70,000	301,00	21 070,00
77	460561603		Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	M3	8,600	281,00	2 416,60



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
78	460620002		Položení drnu včetně zalití vodou na rovině Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	M2	26,000	18,00	468,00
79	460620007		Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	M2	18,000	16,00	288,00
80	460620013		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	M2	571,200	35,00	19 992,00
81	460620015		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 5 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 5	M2	98,000	75,00	7 350,00
82	460650998		Utěsnění kabelových prostupů pěnou Utěsnění kabelových prostupů pěnou	KUS	65,000	146,00	9 490,00
83	460650999		Montážní pěna Montážní pěna	KUS	33,000	138,00	4 554,00
84	592131000		žlab kabelový betonový TK1 100 x 18,5/10 x 10 cm žlab kabelový betonový TK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	KUS	185,000	157,00	29 045,00
ZBV:		ZBV I	ZBV I - SO 409 Veřejné osvětlení		-170,000		-26 690,00
aktuální množství					15,000		2 355,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
85	592133440		poklop kabelového žlabu TK 1 AZD 26-50 50x16x3,5 cm poklop kabelového žlabu TK 1 AZD 26-50 50x16x3,5 cm	KUS	185,000	106,00	19 610,00
		ZBV:					
		ZBV 1	ZBV 1 - SO 409 Veřejné osvětlení		-155,000		-16 430,00
			aktuální množství		30,000		3 180,00
86	592133900		žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 25-100 100x17x14 cm žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 25-100 100x17x14 cm	KUS	185,000	157,00	29 045,00
		ZBV:					
		ZBV 1	ZBV 1 - SO 409 Veřejné osvětlení		-185,000		-29 045,00
			aktuální množství		0,000		0,00
87	R-46-006		Spojka - dvojhrdlo Spojka - dvojhrdlo	KUS	6,000	534,00	3 204,00
88	R-46-M-002		Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	KUS	1,000	14 579,00	14 579,00
89	R-46-M-003		Zkouška hutnění Zkouška hutnění	KUS	5,000	583,00	2 915,00
90	R-46-M-009		Vytýčení inženýrských sítí	KUS	5,000	2 916,00	14 580,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Vytýčení inženýrských sítí				
46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				941 934,98
58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				
91	210280003		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	KUS	1,000	17 845,00	17 845,00
92	210280010		Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	KUS	3,000	6 578,00	19 734,00
93	210280351		Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm ² Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm ²	KUS	8,000	360,00	2 880,00
94	210280542		Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	KUS	8,000	944,00	7 552,00
95	210280712		Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	SOUBOR	1,000	4 899,00	4 899,00
96	580101002		Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení Kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů rozvodných zařízení	POLE	1,000	252,00	252,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
97	580106001		Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice Měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	měření	4,000	39,00	156,00
98	580106002		Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice Měření izolačních odporů okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice	měření	5,000	51,00	255,00
99	580106003		Měření izolačních odporů vnitřního zapojení rozvaděče nebo rozvodnice Měření izolačních odporů vnitřního zapojení rozvaděče nebo rozvodnice	měření	1,000	39,00	39,00
100	580106004		Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice Měření 1fázového nebo 3fázového okruhu do 5 vývodů rozvaděče nebo rozvodnice	měření	12,000	22,00	264,00
101	580106013		Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	měření	1,000	78,00	78,00
102	580106015		Měření měrného odporu půdy Měření měrného odporu půdy	měření	2,000	370,00	740,00
103	580106031		Zkouška přepětové ochrany Zkouška přepětové ochrany	měření	3,000	124,00	372,00
104	580107011		Kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů Kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů	KUS	1,000	73,00	73,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
105	R-099		Revizní zpráva Revizní zpráva	KUS	1,000	5 832,00	5 832,00
58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				60 971,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
106	589329250		potěr cementový CP 30, třída C25/30 (B30) kamenivo do 4 mm potěr cementový CP 30, třída C25/30 (B30) kamenivo do 4 mm	M3	27,000	3 995,00	107 865,00
107	919535556		Obetonování se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 Obetonování se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	M3	27,000	4 584,00	123 768,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				231 633,00
997			Přesun sutě				
108	460600061.1		Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	T	276,620	513,00	141 906,06
109	460600071.1		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (23km) Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (23km)	T	6 362,260	17,00	108 158,42
110	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	8,800	146,00	1 284,80



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Přibyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)
 Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
111	997221845		Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	T	32,200	233,00	7 502,60
			Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)				
112	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	235,620	163,00	38 406,06
			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)				
997							297 257,94
		Přesun sutě					

VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
113	011464000		Měření (monitoring) úrovně osvětlení	KPL	1,000	14 000,00	14 000,00
			Měření (monitoring) úrovně osvětlení				
VRN1							14 000,00
		Průzkumné, geodetické a projektové práce					

VRN3		Zařízení staveniště					
116	034403000		Dopravní značení na staveništi (součást dodávky stavby)	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
			Dopravní značení na staveništi (součást dodávky stavby)				
VRN3							7 000,00
		Zařízení staveniště					

VRN4		Inženýrská činnost					
117	041002000		Dozory	KPL	2,000	17 500,00	35 000,00

3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 927119035 II/602, III/3798 Příbyslavice - OBEC po DI (08.07.2019)

Object/Objekt: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Budget/Rozpočet: SO 409 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
			Dozory				
118	043002000		Zkoušky a ostatní měření	KPL	1,000	17 500,00	17 500,00
			Zkoušky a ostatní měření				
119	045002000		Kompletační a koordinační činnost	KPL	2,000	11 700,00	23 400,00
			Kompletační a koordinační činnost				
120	049002000		Ostatní inženýrská činnost	KPL	1,000	11 700,00	11 700,00
			Ostatní inženýrská činnost				
VRN4							87 600,00
		Inženýrská činnost					
VRN7							
		Provozní vlivy					
121	072002000		Silniční provoz	...	0,900	23 800,00	21 420,00
			Silniční provoz				
VRN7							21 420,00
		Provozní vlivy					
Celkem:							3 194 550,08